Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2025 - 10:27 7149/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 827/2025

São Roque, 5 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar
providências quanto ao reparo na iluminação da areninha localizada na Rua
Thomas Antônio Gonzaga, CEP 18136-070, no bairro Paisagem Colonial.

Ressalto que a melhoria da iluminação pública é
medida de extrema importância e urgência, pois contribui diretamente para a
segurança, o bem-estar da população, além de favorecer a valorização do
bairro e a qualidade de vida dos moradores.

Na certeza de contar com sua habitual atenção e
sensibilidade às demandas da comunidade, agradeço antecipadamente,
renovando votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EAF08W8X5218P5D3
		2025-06-06T09:18:07-0300